
Uchwała Nr 503/2020
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 30 września 2020 roku

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej
w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920) oraz art. 15 ust. l i 2 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(Dz.U. z 2020 r. póz. 194) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

^ § l. Od dnia l października 2020 r. powołuje się Pana Jacka Wiśniewskiego na
stanowisko Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu na
czas określony do dnia 30 września 2023 r.

§ 2. Upoważnia się Pana Jacka Wiśniewskiego do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji
zadań statutowych Centrum.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Janusz Michalak

<^^.\ t^--~^

A^^.'^oz^--

J7



t


